
DODATEK Č. 4 SMLOUVY O DÍLO 

č. S928/2017/042

I.

Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Radkem Pomijem, ředitelem 
Krajského ředitelství České Budějovice
ve věcech technických jedná: Ing. Alena Koubková (technický pracovník pro stavební činnost)

(dále jen „objednatel44)

a

ALIENC společnost s ručením omezeným
IČO: 45023018 
DIČ: CZ45023018

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1241
sídlo: Plynárenská 26/2, 370 06 České Budějovice
zastoupený: Alešem Novodvorským - jednatelem společnosti
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Libor Šilhavý

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění tento dodatek smlouvy o dílo:

Tímto dodatkem se mění následující odstavce smlouvy o dílo, a to takto:

Dodatek č.4 smlouvy o dílo č. 928/2017/042
strana č.l

mailto:alena.koubkova@lesycr.cz
mailto:alienc@centrum.cz


III.
Doba plnění

1. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. 
II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 30.5.2019 z důvodu klimatických podmínek. Dílo je 
provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li 
smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit 
svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

IV.
Cena za dílo

1. Vzhledem k vícepracem kméněpracem na stavbě dochází ke změně ceny za dílo, a to na 
8 362 320,28 bez DPH, slovy osmmilionutřistašedesátdvatisíctřistadvacet korun českých 
dvacetosm haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Původní cena za dílo bez DPH: 

Vícepráce bez DPH:

Méněpráce bez DPH

Konečná cena za dílo bez DPH:

8 399 384,26 Kč 

26 460,15 Kč 

63 524,13 Kč

8 362 320,28 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

2. V případě změn díla (méněprací ) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je přílohou této 
smlouvy (dále jen „rozpočet"), a cenová soustava URS (dále jen „ceník"). Pro výpočet jednotkové 
ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen předmětných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v 
rozpočtu obsaženy,

b) neisou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných
prací:
1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena 
příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. 
prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

Dodatek č.4 smlouvy o dílo č. 928/2017/042
strana č.2



c) není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací na 
základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené 
objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 
uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání 
veřejných zakázek.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají bezezměny

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. V případě, že se na tento dodatek smlouvy vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost tohoto dodatku smlouvy vázána na jeho 
uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem smlouvy upraveny, se obě strany řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněním), neboť ochrana 
takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo 
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména

Dodatek Č.4 smlouvy o dílo č. 928/2017/042
strana č.3

http://www.lesycr.cz


Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. 
za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v 
souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

7. Součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha - změnový list stavby a rozpočet víceprací a 
méněprací

Přílohy: Změnové listy č. 7-9 včetně rozpočtů

V Českých Budějovicích, dne:17.12.2018 V Dobré Vodě u Českých Budějovic, dne:17.12.2018

j&&Ě&ž^stavebne°bchoitnr$.r.o.

p __ Plynárenská 2

ředitel KR České Budějovice

Dodatek č.4 smlouvy o dílo č. 928/2017/042
strana č.4



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 7

Datum změny: 10.12.2018

Název veř. zakázky: Rekonstrukce lesovny Jakule

Zhotovitel: ALIENC společnost s ručením omezeným 
IČO: 450 23 018, DIČ:CZ45023018

Objednatel: Lesy České republiky s.p., KŘ České Budějovice, LS Nové Hrady

Název akce (majetku): Charakter akce:

0
Čísla objektů: Stavební díly:

Popis změny:
Neprovedena montáž elektrického topného tělesa do trubkového topného tělesa Koralux v koupelnách

Zdůvodnění změny:
Při instalaci trubkovývh topných těles v koupelnách bylo zjištěno, že projekt na elektrické rozvody 
neuvažoval přívod el. kabelů k topným tělesům, a proto muselo být upuštěno od osazení elektrických 
topných těles. .

Posouzení změny - autorský dozor 
Souhlasí, doplněny výměry

Datum:
10.12.2018

Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ano
do časového plánu (Ano/Ne): ne Termín dokončení do: 22.12.2018

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

N: 7 978- Kč bez 
DPH

Bilance:

- 7 978,- Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

N: —
Kč bez DPH

Konečná celková cena akce po změně 8 391 406,26- Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 8 391 406,26,26,- Kč bez DPH

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno: Aleš Novodvorský Datum:
10.12.2018

Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Ing. Alena Koubková Datum:
10.12.2018

Přílohy: 
Výkaz výměr
Poznámka:



Technická specifikace

Stavba : Lesovna Jakute Byňov č.p. 25 Specifikace
Objekt: D.1.4. Ústřední vytápění |

P.C Číslo položky Název položky IVU množství c.ena i fvl í celkem
Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby

1 R01991000MAT HZS-zkoušky v rámci montáž.pracf Topná zkouška hod 14,00
2 R01991001 MAT Dilat.zkouška a vyregul.systému Nh 8,00

3 R01991002MAT Vypouš.a napouštěni systému Nh 6,00
4 R01991004MAT Spolupráce s M+R a elektro Nh 4,00

Celkem za 991 Hodinové zúčtovací sazby
Díl: 713 Izolace tepelné

5 713001001 MAT
Návl.izolace potrubí DN 15/9mm (na př.Tubolit DG a pod.) m 2,00

6 713001021 MAT AL páska samolepící 50mm m 16,00

7 713002013MAT Návl.izolace z min.vlny kašír.s AL folií DN 15/20mm (na
př.Paroc a pod.) m 18,00

8 713002014MAT Návl.izolace z min.vlny kašír.s AL folií DN 22/20mm (na
př.Paroc a pod.) m 4,00

9 713002015MAT Návl.izolace z min.vlny kašír.s AL folií DN 28/20mm (na
př.Paroc a pod.) m 36,00

10 713002040MAT Návl. kaučuk.izolace DN 42/20mm primár.okruh (na př.AC
armaflex) m 10,00

11 713002041 MAT Návl. kaučuk.izolace DN 35/20mm primár.okruh (na př.AC
Armaflex) m 4,00

12 713008011T00 Montáž návlekové izolace m 16,00

13 713392431 MAT Plošná kaučuk..izolace 9mm-samolep. (na př.AC Armaflex a
pod.) m2 0,50

14 713511435R00 Montáž pouzder Paroc m 58,00

15 998713201ROO Přesun hmot - izolace tepelné, H do 6 m % 1,77
Celkem za 713 Izolace tepelné

Dii 732 Strojovny
16 732211113MAT Ohřívač teplé vody SBP 100 (na př.Vitocell 100 a pod.) kus 1,00
17 732219302R00 Montáž ohříváků TV do 300 I kus 1,00
18 732331517MAT

Nádoby exp.tlakové objem 25/6 (na př.Reflex NG a pod.) kus 1,00

19 732331520MAT Konzola s páskou pro expanze kus 1,00
20 732331527R00 Montáž expanzní nádoby kus 1,00
21 732429111 ROO Montáž čerpadel oběh., DN 25 kus 1,00
22 732429121 MAT Čerpadlo oběh.teplovodní (na př.typ Alpha 2, 25-60) kus 1,00
23 732522116MAT Tep.čerpadlo země-voda, výkon 7,8kW s ekv.regulací (na

př.Viessmann 222-G) sada 1,00
24 732522117MAT -sada primárního okruhu kus 1,00
25 732522118MAT -hlídač primárního okruhu kus 1,00
26 732522119MAT -tepl.medium Tyfocor230 L kus 1,00
27 732522120MAT -přip.sada výstupu/zpátečky kus 1,00
28 732522121 MAT -dálkové ovládání (na př.Vitotrol 300B) kus 1,00
29 732522122MAT -přip.sada prim/sek.okruhu kus 1,00
30 732522123MAT -čidlo teploty NTC (do jímky) kus 1,00
31 732522124MAT -čidlo výstup.teploty NTC, L-5800 kus 1,00
32 732522125MAT -pomocný stykač kus 1,00
33 732522130R00 Montáž tepelného čerpadla kus 1,00
34 998732201 ROO Přesun hmot - strojovny, H do 6 m % 1,52

Celkem za 732 Strojovny
Dm 733 Rozvod potrubí
35 733222102U00 Potr.Cu polotvrdé-měkké pájení D15x1 m 20,00
36 733222104U00 Potr.Cu polotvrdé-měkké pájení D22x1 m 4,00
37 733222105U00 Potr.Cu polotvrdé-měkké pájení D28/1.5 m 36,00
38 733222106U00 Potr.Cu polotvrdé-měkké pájení D35/1,5 m 4,00
39 733231126MAT Sroubení 4340G, D 35-5/4” kus 4,00
40 733291101U00 Tlak.zkouška potrubí Cu do d 35 m 64,00
41 733390305U00 Napouštění primár.potrubí TČ nemrznoucí směsí Nh 6,00
42 998733201 ROO Přesun hmot rozvodů potrubí,H 6 m % 3,19

O i usni za 733 P.szvod potrubí
Díl: 734 Armatury
43 734209113R00 Montáž armatur závit.,se 2záv., G 1/2” kus 2,00
44 734209114R00 Montáž armatur závit.,se 2záv., G 3/4" kus 1,00
45 734209115R00 Montáž armatur závit.,se 2záv., G 1" kus 1,00
46 734209116R00 Montáž armatur závit.,se 2záv., G 5/4” Stránka 1 Z 3 kus 1,00



Technická specifikace

Stavba: Lesovna Jakule Byňov č.p. 25 Specifikace
Objekt: D.1.4. Ústřední vytápěni I

Pc Číslo položky Název položky Ml množství cena i MJ celkem
47 734211127R00 Ventil odvzd. automatický, G 1/2” (se zpětnou klapkou) kus 1,00

48 734219386MAT Bezp. kohout MK 3/4” (k expanzi) kus 1,00

49 734221412MAT Kulový uzavírací kohout, G 1" kus 3,00

50 734221532MAT Ventil term rohový-jednovtok.,G 1/2” (na př.Heimeier EZ a 
pod.) kus 2,00

51 734251133MAT Vent.pojistné G 1/2x3/4" (na př.Duko KD) kus 1,00

52 734261224MAT Sroubení svěrné ocel-CU, G 1/2"-15 kus 4,00

53 734271200MAT Hlavice termostatická bílá (na př.Heimeier a pod.) kus 2,00

54 734271203T00 Montáž termostatických hlavic kus 2,00

55 734291113R00 Kohouty plnicí a vypouštěcl G 1/2” kus 3,00

56 734291254MAT Kulový kohout s filtrem, G 1" (na př. Filtr Balí a pod.) kus 1,00

57 734291255MAT Kulový kohout s filtrem, G 5/4” (na př. Filtr Balí a pod.) kus 1,00

58 734411142R00 Teploměr DTR,pevný stonek 100 mm kus 4,00

59 734421150R00 Tlakoměr deformační 0-400 kPa D 100 vč.přlslušenství kus 1,00

60 998734201R00 Přesun hmot armatur, H do 6 m % 0,27
Celkem za 73“i Armatury

DM: 735 Otopná tělesa
61 735141111U00 Montáž tělesa trubk.Koralux kus 2,00

62 735153121 MAT Trubk.těleso Koralux KLC 1820x600 kus 2,00

63 735153513MAT El.topné těleso s reg.teploty Z-KTRR-0400 kus 2,00 3 869,00 Kč 7 738,00 Kč
64 735153525R00 Montáž el.topného tělesa kus 2,00 120,00 Kč 240,00 Kč
65 998735201R00 Přesun hmot otop.těles,H do 6m % 2,26

Celkem za 735 Otopná tělesa 7 978.00 Kč
DM: 736 Podlahové vytápěni
66 736611001 MAT

Podl.vytápění (na př.Rehau a pod.) -trubka Rautherm S 17x2 m 796,00
67 736611007MAT -systémová deska 30mm m2 163,00

68 736611008MAT -deska před rozdělovač PS30SE m2 2,00

69 736611009MAT -ochranná trubka D 20 m 30,00
70 736611062MAT -dilatační páska m 200,00
71 736611066MAT -plastifikátor do betonu kg 35,00
72 736611087MAT -rozdělovač HKV-D 12, s průtok. kus 1,00
73 736611109MAT -skříň rozdělovače UP-950 kus 1,00
74 736611135MAT -Sroubeni 17x2 kus 24,00
75 736611150MAT -vodící oblouk 17/90st. kus 24,00
76 736611165MAT -termický servopohon 230V kus 10,00
77 736611171 MAT -prostorový termostat kus 7,00
78 736611172 MAT -havarijní termostat 55st.C kus 1,00
79 736611199R00 Montáž podlahového vytápění kus 1,00
80 998756201 MAT Přesun hmot podl.vytápění, H do 6 m % 1,50

Ce>kem za 738 Podlahové vytápěni
Díl: 739 Ústřední topení-zemní vytápění
81 739101001 MAT Potr.PE-GT-RC FAST-32x3 (na př.GEROtherm a pod.) m 450,00
82 739101002MAT Potr.PE-GT-RC-FAST-40x3,7 (na př.GEROtherm) m 40,00

83 739101003MAT
Elektrotvarovka pro spoj.potrubí DN 32mm (na př.GEROtop) kus 10,00

84 739101004MAT
Elektrotvarovka pro spoj.potrubí DN 40mm (na př.GEROtop) kus 4,00

85 739101005MAT
Tvarovka pro ukončení potrubí DN 32-1" (na př.GEROtop) kus 8,00

86 739101006MAT
Tvarovka pro ukončení potrubí DN 40-5/4”(na př.Gerotop) kus 2,00

87 739101007MAT Prost, pažnice FE/SF4-125/500 (na př.GEROtop) kus 2,00

88 739101008MAT Těsnící vložka PS 125/2x40 (na př.GEROtop) kus 2,00

89 739101009MAT Sběrná jímka PAK-mini se 4 výv. (na př.GEROtop) kus 1,00

90 739101010MAT Elektrokoleno 90st., DN 40 (na př.GEROtop) kus 4,00

91 739101011R00 Montáž zemních kolektorů (25% z dodávky) kus 1,00

92 739101012MAT Balné zařízení sada 1,00

93 998738201R00 Přesun hmot zem.vytápění, H do 6m % 1,40
Celkem za 739 Ústřední topeni-zemni vytápěni

DM: 767 Konstrukce zámečnické
94 767995400MAT Pomocný montážní a spoj.materiál kg 1,00

95 767995599T00 MTZ závěsné techniky Stránka 2 Z 3 kus 1,00



Technická specifikace

Stavba : Lesovna Jakute Byňov č.p. 25 Specifikace
Objekt: D.1.4. Ústřední vytápění |

Čii O pOlOZ'<y Název ooložky li— množství cena i MJ calkem
96 998767201T00

Celkem za
Přesun hmot KDK, H do 6 m
767 Konstrukce zámečnické

% 1,35

Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 8

Datum změny: 10.12.2018

Název veř. zakázky: Rekonstrukce lesovny Jakule

Zhotovitel: ALIENC společnost s ručením omezeným 
IČO: 450 23 018, DIČ:CZ45023018

Objednatel: Lesy České republiky s.p., KŘ České Budějovice, LS Nové Hrady

Název akce (majetku): Charakter akce:

0
Čísla objektů: Stavební díly:

Popis změny:
Neprovedeno oplocení pozemku v plánované výměře

Zdůvodněni změny:
Naše firma byla oslovena městem Nové Hrady s žádosti o odkoupení části oplocovaného pozemku na 
vybudováni chodník. Při místním šetření bylo dohodnuto, že město Nové Hrady po odkoupení pozemku a 
stavbě uvažovaného chodníku na své náklady provede instalaci nového oplocení na hraně chodníku a 
naší zahrady.

Posouzení změny - autorský dozor 
Souhlasí, doplněny výměry

Datum:
10.12.2018

Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ano
do časového plánu (Ano/Ne): ne Termín dokončení do: 22.12.2018

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

N: 55 546,13- Kč 
bez DPH

Bilance:

- 55 546,13- Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

N:
Kč bez DPH

Konečná celková cena akce po změně 8 335 860,13- Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 8 335 860,13,- Kč bez DPH

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno: Aleš Novodvorský Datum:
10.12.2018

Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Ing. Alena Koubková Datum:
10.12.2018

Přílohy: 
Výkaz výměr
Poznámka:



Položkový rozpočet

S: 2016/76 Rekonstrukce lesovny Jakule Byňov č.p.25

0: 01 Rekonstrukce lesovny Jakule Byňov č.p.25

R: 02 Terénf úpravy,komunikace,oplocení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Díl: 1 Zemní práce 0,00

1 111201101 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 0,00000 35,00 0,00
2 111201401 Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm m2 0,00000 8,00 0,00
3 111201501 Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm kus 0,00000 550,00 0,00
4 112101101 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus 0,00000 190,00 0,00
5 112101122 Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 30-50cm kus 0,00000 200,00 0,00

6 112201101 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm kus 0,00000 150,00 0,00
7 112201102 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm kus 0,00000 450,00 0,00
8 113107112 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 0,00000 95,00 0,00
9 113107143 Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm m2 0,00000 250,00 0,00

9*3 27,00000
10 122201102 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 0,00000 85,20 0,00

asfalt: 328*0,5 164,00000
dlažba : 3*0,35 1,05000
pro obrubníky : 101*0,5*0,5 25,25000

11 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 0,00000 29,90 0,00

12 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 0,00000 250,00 0,00

13 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 0,00000 137,50 0,00
14 162301421 Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m kus 0,00000 114,00 0,00
15 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 0,00000 60,00 0,00
16 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 0,00000 11,10 0,00

328+3 331,00000
pod obrubníky : 0,5*101 50,50000

Díl: 5 Komunikace 0,00
17 564831111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 0,00000 95,00 0,00

18 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 0,00000 130,00 0,00
dlažba : 3 3,00000

19 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 0,00000 170,00 0,00

asfalt 2*20 : 328*2 656,00000
pod obrubníky : 101*0,3 30,30000

20 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 0,00000 12,00 0,00

21 577131111 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm m2 0,00000 290,00 0,00

22 577151123 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm m2 0,00000 330,00 0,00

23 596215021 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 0,00000 206,00 0,00

24 59245308 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 m2 0,00000 185,50 0,00

3*1,03 3,09000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
25 915711112 Vodorovné značení dělících čar š.12 cm silnovrstvé m 0,00000 124,00 0,00

4*6 24,00000
26 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 m 0,00000 237.50 0,00

27 917812111 Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry.lože z kamen, 
včetně obrubníku ABO 2-15 100/15/25

m 0,00000 97,51 0,00

28 918101111 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 0,00000 2415 00 0,00

101*0,2*0,15 3,03000
29 919731122 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm.vč.zálivky 

asf.emuizí
m 0,00000 41.70 0,00



30 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu ti. 10 -15 cm m 0,00000 107,00 0,00
31 915711113 Vodorovné značení-tělesně postižení kus 0,00000 21,40 0,00
32 59217331 Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý kus 0,00000 62,40 0,00

5*1,05 5,25000

DII: 99 Staveništnl přesun hmot 0.00
33 998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 0,00000 55,00 0,00

DII: 767 Konstrukce zámečnické 55 046,13
34 767-1 D+M ocelová vstupní branka 1000/1800,integrovaná 

listovní schránka+zvonkové tablo.č.v.55
kus 0,00000 13 980,00 0,00

35 767-2 D+M ocelová vjezdová brána,motorické 
ovládání,průjezd,3000/1800,č. v.56

kus 0,00000 48 900,00 0,00

36 767-3 D+M ocelová vjezdová brána,manuální ovládání 
průjezdná šířka 4500/1800,č.v.57

kus 0,00000 24 900,00 0,00

37 900100002 Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky,výška
1,8m,č.v.58

100 m 0,64150 70 220,00 45 046,13

38 767900040 Demontáž oplocení z pletiva m 80,00000 125,00 10 000,00
39 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 0,00000 1,70 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 500,00
40 979990161 Poplatek za skládku pařezy kus 10,00000 50,00 500,00
41 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 0,00000 41,50 0,00
42 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 0,00000 10,60 0,00
43 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,00000 101,00 0,00
44 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 0,00000 200,00 0,00

Celkem 55 546,13

Poznámky uchazeče k zadání



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 9

Datum změny: 10.12.2018

Název veř. zakázky: Rekonstrukce lesovny Jakule

Zhotovitel: ALIENC společnost s ručením omezeným 
IČO: 450 23 018, DIČ:CZ45023018

Objednatel: Lesy České republiky s.p., KŘ České Budějovice, LS Nové Hrady

Název akce (majetku): Charakter akce:

0
Čísla objektů: Stavební díly:

Popis změny:
Osazení uliční vpustě na parkovišti

Zdůvodnění změny:
Při stavbě parkoviště bylo konstatováno, že hrozí kumulace vody a proto bylo dohodnuto umístění uluční 

vpusti a drenáž pro odvod srážkové vody do travního porostu

Posouzení změny - autorský dozor 
Souhlasí, doplněny výměry

Datum:
10.12.2018

Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ano
do časového plánu (Ano/Ne): ne Termín dokončení do: 22.12.2018

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

N: 0- Kč bez
DPH

Bilance:

26 460,15- Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

N: 26 460,15
Kč bez DPH

Konečná celková cena akce po změně 8 362 320,28- Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 8 362320,28,- Kč bez DPH

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno: Aleš Novodvorský Datum:
10.12.2018

Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Ing. Alena Koubková Datum:
10.12.2018

Přílohy: 
Výkaz výměr
Poznámka:



Plynárenská 2
ské B> idějovice

D
atum

, razítko a podpis 
ID

atum
, razítko a podpis 

ič
C

ZB502301
8

TI
o
(d'
7Tr+
Q)
3

N N N
U3< £53- 0)>
t*. TK
9} 03 03
Q. Q. O,

O
wvJl
oN

fjl S?

w
M

cn
0 0 0

0 0
Ol 0 0

a a
■o "U
X X
KJ

01
sč

OH
Oi
Ol
01 0
Oí 0
US 0
0 o
CD CD
J*!'
ťl) CD
3 3

< O’
o< CD
ÍD N

a3
ÍD« ”0
a X
"0
X

KS
W OD
O ■®3>-nik 0>
03 O
-v!
n Ol

Krycí list rozpočtu



-Ni 05 Ol Ji CO ho

cn oi ui m oi O)
<o CD Ol Ol (O 0
W ro 03 U fO N)
M M Ji Ji M M
co co o CO CO 00
CD CO CO to 05 00
-vj -ví oi —^ -j -vj
Ji CO CO —A Ol Ji
O CO -ví

>: CO *£: CO - tQ\ 00 CD CO p -vj . ’n| Js*
t<~\ '-'IrT ■ v :* V" /A /A /A k\ kA' /n

I O ~a < zgo oom> O w w o- 
} ;"0': CO CD CD 
) í -r : N N —
: 3«:CÍ CD

: “■ S o®

í O o pr (f)
\ m g < N1 § ! 5 S
Sglj
x c/5 ^ 
co rn "O C/5O R O 7T
o Q- ?

3 o -■ í|' 
3

=. CD C/5<“ ii! aH;

:= < §
ro? »■
sl-g
3 O w 
3 2-

Ol 2
o z
° Ol

o
o

wt 3-^0ilis
!•

?r ?r ?r
c c c c c c
05 c/5 05 0) C/5 C/5

CO 05 00 05 
Ol -i CO CD -ví
O) M CO Ol O
Ji CO 05 05 O
CO M 05 Ji Ol

Mi
i -*• -vi Jili
iCO 05 Ji. i :

Ji.
ti M 051 
: i CO -vijí

05 ->• -i -i fO J» Ji
05 O) CO O O O CO CO. _ -i -a co o; co co co co

_05 _M W Ol p « O O Ol Ol O CD Ji W M M Ol Ol O O O O O O O
Ji. CD 05 05 O 05 O O CO W O M ‘-ví o "-v] "-ví 'co co o o o o o o ó
CO M 05 Ji. Ol p':; O O 05 ;Q>] O CO CO [M;i O t®: Ji. O tO; O i;©:; O Oip

O O _
P O O O O ;p 'p p O

ji
—i "vj -fc». CO —i »"i : -VÍ i.rvl.í —* :~i.. 
CO Ol ji. PUOlP:: 05 pi C0 Pt 05-iOlMMJN>Ji.JřwC0j|íí: 

O O 05 CD O N fO (D W W O O N5 “řO 
0řp;JÍ.;^:0 -i CO O i'® 05 P O P

co p m os ; ■ co p a O);1 
cop-Ol Ol r 
CD :P N5 co u 
opi: 00 CO š;

-i -X v% ~x MWCDOO-i-i C0W
Ji—^©O5O5O)SJiJi0<O—iv|JilWlOM05ffl-i-iCD»N5C0'ÍÍ: 
Ol Ol —i CO CO -ví p. O P- O O i CO 05 Ji. pt Ol P: O ©: CO P: C0 P -»• 05 SCO
O 05 M CO Ol O t<0 O tOi 05 P: 05 O O :P O P’ O :Pt 05 iP; C0 P Ol Ol i**
co >. oo 05 05 oitnlo^OíSio o o pojp o pm ní'-cop m 'cop
-í CO M 05 Ji OlpjOpppO O -i i.**;: O p:i O ifii O P: O !;P 00 CO >**

O O O O O O

po O O O O lpi O P: -i ipii O O M M O O CO « O © O J© O O
O O O O M 05 *Jib i O M :N3:0 O 'Ol 05 "-»■ "-i "-v] Vj O O O O O O t
-ví —i 05 O CO Ol p: 0:0: CO ;P: O -i CO p -i : -i CO P O ::©: O iO O O

7 71 73 73 71 73 7 li 71 7 7 7 iTŤm 9: 7 M Í'iÍ7K ti 7^ 7 7 (A
C/5 CO C/5 CO C/5 cn cn CO 05 05 C/5 t C/5: ti C/5 iiii :ti C/5 iiii :; C/5 i . C/5 CO
— — sr o<

CO CO 00 CO CO 00

iM M M :•v; O O O j:
i co co co L

4,

Stavební rozpočet




